鈴鹿市選挙管理委員会告示第１０号

令和８年２月８日執行の衆議院議員総選挙における投票所を別紙のとおり定めたの

で、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第４１条第１項の規定により告示する。

令和８年１月２３日

鈴鹿市選挙管理委員会委員長 前 田 和 己

番号 投票区名 投票所名　　　　　　　　 所在地

１ 国府第１ 国府公民館　　　　　 国府町３２９４

２ 国府第２ 半沢公会堂　　　　　　　　　 住吉３－２５－２１

３ 国府第３ 平野町民会館 平野町４９７－１

４ 庄野 庄野公民館　　　　　 庄野町１７－７

５ 加佐登 加佐登公民館 高塚町１０６８－１

６ 牧田第１ 牧田公民館　　　　　 平田東町４－１１

７ 牧田第２ 明生小学校　　　　　 大池２－１３－１

８ 牧田第３ 清和小学校　　　　　 算所５－２１－１２

９ 石薬師 石薬師小学校　　　　 石薬師町１７１３

１０ 白子第１ 白子地区市民センター 白子駅前３４－１

１１ 白子第２ 白子中学校　　 中旭が丘４－５－６２

１２ 白子第３ 白子コミュニティセンター 江島本町１３－３７

１３ 白子第４ 愛宕小学校　　　　　 東江島町２３－１５

１４ 白子第５ 伝統産業会館 寺家３－１０－１

１５ 白子第６ 旭が丘小学校　　　　 東旭が丘５－３－１８

１６ 稲生第１ 稲生公民館　　　　　 稲生塩屋３－２－３４

１７ 稲生第２ 鈴鹿地域職業訓練センター 鈴鹿ハイツ１−２０

１８ 飯野第１ 飯野公民館　　　　　 西條町４６３

１９ 飯野第２ 飯野小学校　　　　　 三日市南２－１－７

２０ 河曲第１ 河曲公民館　　　　　 河田町３７０－１０

２１ 河曲第２ 河曲保育所 十宮町２８３

２２ 一ノ宮第１ 一ノ宮公民館　　　　 一ノ宮町１７５５

２３ 一ノ宮第２ 長太公民館　　　　　 北長太町２８９

２４ 箕田 箕田公民館　　　　　 中箕田町１１３１－１

２５ 玉垣第１ 玉垣公民館　　　　　 北玉垣町９８０

２６ 玉垣第２ 千代崎中学校　　　　 東玉垣町２８６３

２７ 玉垣第３ 柳町公民館　　　　　　　　　 柳町５２４－５

２８ 玉垣第４ 桜島小学校　　　　　 桜島町４－１２

２９ 玉垣第５ 末広集会所 末広西６－２８

３０ 若松 若松公民館　　　 若松中２－３－８

３１ 神戸第１ 鈴鹿市役所 神戸１－１８－１８

３２ 神戸第２ 神戸小学校　　　　　 神戸２－１２－１０

３３ 栄第１ 栄公民館　　　　　　 五祝町１０７３

３４ 栄第２ 潮風の街磯山集会所　 東磯山２－１３－１

３５ 栄第３ 郡山公民館　　　　　 郡山町５４０－８

３６ 天名 天名公民館　　　　　 御薗町２２９７

３７ 合川 合川公民館　　　　　 三宅町２１４１

３８ 井田川 井田川公民館　　　　 西冨田町１１

３９ 久間田 久間田公民館 下大久保町７９７－1

４０ 椿 椿公民館　　　　　　 山本町７４７－２

４１ 深伊沢 深伊沢公民館　　　　 深溝町１５６０－１

４２ 鈴峰第１ 鈴峰公民館　　　　　 伊船町１００９－５

４３ 鈴峰第２ 小岐須町公民館 小岐須町５３９

４４ 庄内 庄内公民館　　　　　 東庄内町２４３０－２

鈴　鹿　市　投　票　所　一　覧　表